dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2014 ropa.
Mosuuunsa CBepeHun

damMmunus, uMs, oT4eCTBO MnenHa Enena CepreesHa

HomMmep B peecTpe uneHos POO 008955
aTa BKJIIOYEeHUs B peecT
a peectp 04.04.2014
yneHos POO
Iop. NMuo
Homep P " OObBLEeKT OoueHKMm,
3aKn4yuBLUee DaTta Bup,
oT4yeTa HanpasJsieHue .
[OroBop Ha cocTaBJieHusA onpepenseMon
06 KBaNM(pMKaLUOHHOro
nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTH
oueHke aTTrecraTa
OLEeHKMU
UM NnewnHa Enena TpaHCNoOpTHOE CpefCcTBO:
41/2014 03.10.2014 P P peA pbIHOYHAS
CepreesHa nerkoesom aBToMobunb
M UnenHa EneHa TPaHCNOPTHOE CPencTBo:
42/2014 06.10.2014 P P ped pbIHOYHAS
CepreesHa nerkoesom aBToMobunib
UM NnbnHa EneHa HeaBMXNMOe MMYLLLeCTBO:
43/2014 06.10.2014 A yu pblHOYHaA
CepreeBHa KBapTupa
M UnenHa EneHa HeABMXXMMOE MMYLLLEeCTBO:
44/2014 06.10.2014 A yH PbIHOYHAS
CepreesHa rapax
M NnbnHa EneHa HeaBMXMMOe MMYLLLeCTBO:
45/2014 15.10.2014 pbIHOYHasA
CepreesHa KBapTupa
HeBMXMMOE UMYLLLEeCTBO:
NN NnbnHa EneHa A . yu .
46/2014 22.10.2014 3eMeJibHbIN YHaCTOK, XXWUJI01 pbIHOYHaA
CepreesHa
OoM
M UnenHa EneHa HeaABMXMMOE MMYLLLEeCTBO:
47/2014 28.10.2014 A vy pbIHOYHAS
CepreesHa KBapTupa
M UnenHa EneHa TPaHCNOPTHOE CPpenCcTBo:
48/2014 06.11.2014 P E) pea pbIHOYHas
CepreeBHa nerkosom npuuen
UM NnbnHa EneHa TPaAHCNOPTHOE CPenCcTBoO:
49/2014 07.11.2014 b b pea PbIHOYHAS

CepreesHa

NerkoBown aBToMobunb



50/2014

51/2014

52/2014

53/5014

54/2014

55/2014

56/2014

57/2014

58/2014

59/2014

60/2014

61/2014

62/2014

63/2014

UM NnenHa EnexHa
CepreeBHa

UM NnenHa EnexHa
CepreesHa

NN NnbnHa EneHa
CepreesHa

MM NnbnHa EneHa
CepreesHa

MM NnbnHa EneHa
CepreeBHa

MM NnbnHa EneHa
CepreesHa

MM NnbnHa EneHa
CepreeBHa

UM NnenHa Enexna
CepreeBHa

UM NnenHa EnexHa
CepreesHa

M UnbnHa EneHa
CepreesHa

MM NnbnHa EneHa
CepreesHa

WM NnbnHa EneHa
CepreesHa

UM NnenHa EnexHa
CepreeBHa

M UnbnHa EneHa
CepreesHa

14.11.2014

25.11.2014

26.11.2014

26.11.2014

26.11.2014

05.12.2014

05.12.2014

08.12.2014

11.12.2014

18.12.2014

19.12.2014

22.12.2014

25.12.2014

26.12.2014

HeABUXMMOE MMYLLLEeCTBO:
KBapTUpa

HeABUXMMOE MMYLLLEeCTBO:
KBapTUpa

HeABUXNMOEe MMYLLLEeCTBO:
3eMesibHbIN YHaCcToK, rapax

TpaHCNopTHOe CpencTBo:
NIerkoBov aBToMobuIIb

HeZBMXXMMOE NMYLLECTBO:
KBapTupa

HeOBWXMMOe UMYLLLEeCTBO:
3eMeJSibHbIM Y4acToK

HeABUXNMOE MMYLLLEeCTBO:
KBapTupa

HeABUXMMOE MMYLLLEeCTBO:
KBapTUpa

TpPaHCMOpPTHOE CPenCTBO:
NerkoBown aBToMobuib

HeABMXXNMOE NMYLLLECTBO:
XKUI0M O0M

HeaBNXNMOE NMYLLECTBO:
ABe KOMHaTbl B KBapTupe

HeOBWXMMOe UMYLLLeCTBO:
3eMeJSibHbI Y4aCTOK, XWUJI0M
oM

TpPaHCMOpPTHOE CPenCTBO:
NerkoBown aBToMobub

TPaHCMopTHOE CPeacTBO:
MOTOLNKJI

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



